2

	[image: image1.jpg]

	Периодическое печатное издание – бюллетень
Бургинский вестник
Учрежден решением Совета    Депутатов       Бургинского сельского поселения
	№ 264
13 мая
 2025 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.05.2025 № 143   д. Бурга
	Об окончании отопительного сезона

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закончить отопительный сезон 2024-2025 годов на территории Бургинского сельского поселения в 8:00  15 мая 2025 года.
  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения  в сети Интернет.

          Глава администрации           И.И. Фёдорова

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.05.2025 № 155 д. Бурга

О внесении изменений в постановление администрации Бургинского сельского поселения от 05.05.2025  № 143
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Бургинского сельского поселения от 05.05.2025  № 143  "Об окончании отопительного сезона"  изложив пункт 1 Постановления  в новой редакции:

«Закончить отопительный сезон 2024-2025 на территории Бургинского сельского поселения в 8:00 19 мая 2025 года.

2.Настоящее постановление  опубликовать в информационном бюллетене «Бургинский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения.
Глава администрации                   И.И.Фёдорова

___________________________

Учредитель: Совет депутатов  Бургинского сельского поселения

Главный редактор : Фёдорова И.И. Адрес издателя:174280, д.Бурга,  ул.Новгородская д.34а
                                         Распространяется бесплатно

                                                                         Тираж:5 экз.
подписан: 13.05.2025
Издатель: Администрация
Бургинского сельского поселения
тел.37-660,e-mail:admbyrgposl@yandex.ru  Адрес издателя:174280,д.Бурга,
ул. Новгородская д.34 а, интернет-страница бюллетеня www.burginskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru